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Kafedra xodimlari

Muxtorov O‘zbekxon Burxonovich
Kafedrasi mudiri, PhD, dotsent

Tel: 71/237-09-68

Email: u.muxtorov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

Raxmonov Qosimdjon

Dotsent, DSc
Tel: 99890 985-01-26
Email: g.raxmonov@tiiame.uz

staff.tilame.uz

[x] Narbayev Sharafatdin Kengeshovich
Davlat kadastrlari kafedrasi dotsenti, Phd
Tel.: +99871-237-48-81
Email: sh.narbayev@tiiame.uz

staff.tiiame.uz



http://u.muxtorov@tiiame.uz/
https://staff.tiiame.uz/teacher/152
mailto:q.raxmonov@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/172
http://sh.narbayev@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/173
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[x] Ashurov Abdullo Fayzulloyevich
Davlat kadastrlari kafedrasi katta o‘qgituvchisi, Phd
Tel.: +99893-512 08 53
Email: a.ashurov@tiiame.uz

staff.tilame.uz

Axmadaliyev Vaxobjon Abdiraxmonovich

“Davlat kadastrlari”kafedrasi assistenti
Tel.: +99871-237-48-81
Email: v.axmadaliyev@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

Abdurahimova Mohigul Oybek qizi

“Davlat kadastrlari” kafedrasi assistenti
Tel.: +99871-237-19-52
Email: m.abdurakhimova@tiiame.uz

staff.tilame.uz



http://a.ashurov@tiiame.uz
https://staff.tiiame.uz/teacher/893
http://v.axmadaliyev@tiiame.uz
https://staff.tiiame.uz/teacher/892
http://m.abdurakhimova@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/176
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Saydaliyeva Go'zal Abdurashidovna

“Davlat kadastrlari”kafedrasi assistenti
Tel.: +99871-237-19-52
Email: g.abdurashidova@tiiame.uz

staff.tilame.uz

Uspankulov Bekjan Musabekovich
Kafedra assistenti

Tel: +99871-237-09-68

Email: b.uspankulov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz



http://g.abdurashidova@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/443
mailto:b.uspankulov@tiiame.uz
https://staff.tiiame.uz/teacher/894

